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To: 5.1.2 SED @minvws.ni);IEEECEEE @ minvws.ni]
From: 5.1.2e )

Sent: Fri 2/19/2021 11:03:44 AM

Subject: RE: audit

Received: Fri 2/19/2021 11:03:44 AM

Merci,[CE
~dden dit nog even niet doorgegeven. Ik ben met de QA’s voor het debat bezig, die krijgen jullie

vanmiddag ook nog langs. EES -hrisfe de passage voor de kamerbrief.

ver:IEEE)SEERe inv: iVerzonden: vrijdag 19 februari 2021 12:02

Aan:[IEEEESET© minvws.n >;IESE)BEEominvws.nb>
Onderwerp: RE: audit

®

Dat dus

van:IEEEEXECo ninvws.nl>
Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 12:02

van:IIE) EE iovws.nl>Verzonden: donderdag 18 februari 2021 21:10

EEEo ninvws.n >; IEEKECE)<BEERECNo invws.o>;EEECI
)<EEE@ minvws..>;IEECSEo vs. IEEE

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: audit

Hi,

Nee dat 1s met de conclusie.

We moeten dus in gesprek met ggd Ghor om de vraag te formuleren en een uiterste startdatum te verkennen.

Lykt me iets voor mijn hystje. Dus goed punt[EXEBDtwee dagen vii)
Daarna kan ik weer contact opnemen. Zal ik doen.

GEN
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Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

vou:IEEE)CEviv o>
Datum: donderdag 18 feb. 2021 5:23 PM

minvws.nl>, ET ) BEET mins of
<JERPLN minvws.nl>

Onderwerp: RE: audit

Oke, dus we vertrouwen erop dat GGD GHOR zelf tijdig de audit aanvraagt en zorgt dat deze in de week van 16 maart is afgerond

(over 4 weken)?

Bij de opdrachtformulering moeten we scherp zijn dat het cultuuraspect onderdeel moet zijn van de audit, zoals toegezegd. Wat is

de aanlooptijd van zo een audit normaal gesproken?

Met vriendelijke groet,

Programmadirectie Covid-19| Team Testen en Traceren

minvws.nl | 51.2e

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn & Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

van: IEEECEENDEEEo invws.ol>
Verzonden: donderdag 18 februari 2021 17:11

Aan: 5.1.2e @minvws.nl>; i @minvws.nl>

CC; . 5.1.2e @minvws.nl>; Dminvws.nl>; ICRF]

@Dminvws.nl>

ir

Onderwerp: RE: audit

Eens!

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: IEEETEIEE-BEREDMNGo minvws ol
Datum: donderdag 18 feb. 2021 5:00 PM

Onderwerp: RE: audit

..En dat wij die dan wel krijgen
Is wel cruciaal. Omdat het een onafhankelyk audit 1s, hoeft dat geen probleem te zijn.
We moeten wel meekijken met opdrachtformulering.

oriAE
Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Van: SE BEES inves o>
Datum: donderdag 18 feb. 2021 4:38 PM

Aan:EEE.EEE @minvws ol,[INIEGEESENDBEENi niovws o>
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@minvws.nl>
Onderwerp: RE: audit

Lastige is dat de audit alleen op de onderdelen van GGD is toegezegd en gemeld dat dit in samenwerking tussen GGD en

VWS zou plaatsvinden.

Ik zou dus zeggen door GGD GHOR (was ook de strekking het gesprek tussen minister en ERs mijn afdronk)

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:IEEEEXE0 vinvws o1>
Datum: donderdag 18 feb. 2021 4:36 PM

(@minvws.nl>,

Op de Verbeterplannen moet een audit worden uitgevoerd (na de gateway), medio maart.

Ik was ervan uitgegaan da aar eigenaar van zou zijn, maar hij kijkt naar VWS. Wat is jullie beeld hierop? Want volgens
mij loopt hier niemand nog op.

Kan me voorstellen dat we ext partij laten toetsen, maar dan moet iemand die partij wel contacten en contracteren...

Hoor graag of jullie hier beeld bij hebben (ook van belang voor de kamerbrief).

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

|

Directie PDC-19, team Testen raceren

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |
*

EKERERE orminvvs.|


